

## **Art. 5.**

### **5.1**

Campanella, Crimi, Endrizzi, Morra

*Sopprimere l'articolo.*

### **5.2**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere l'articolo.*

### **5.3**

Bisinella, Calderoli

*Sostituire l'articolo con il seguente:*

#### **«Art. 5.**

1. Il Consiglio metropolitano è eletto in via diretta dai cittadini dell'area metropolitana o in secondo grado dai sindaci e dai consiglieri comunali in carica dei comuni dell'area metropolitana, secondo quanto stabilito dallo statuto metropolitano.

2. In ogni città metropolitana è costituito un numero di collegi pari al numero dei consiglieri metropolitani ad essa assegnati; le liste di candidati devono prevedere una pari presenza di uomini e donne, in attuazione dell'articolo 51 della Costituzione.

3. Con decreti del Ministro dell'interno, entro sessanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, sentita la Conferenza Stato-città e autonomie locali, sono determinati i collegi di cui all'articolo 9 della legge 8 marzo 1951, n.122, e sono emanate le disposizioni contenenti le modalità attuative per l'elezione dei consigli metropolitani».

### **5.4**

Maurizio Rossi, Luigi Marino

*Sostituire l'articolo con il seguente:*

#### **«Art. 5.**

1. Il Consiglio metropolitano è eletto in via diretta dai cittadini dell'area metropolitana o in secondo grado dai sindaci e dai consiglieri comunali in carica dei comuni dell'area metropolitana, secondo quanto stabilito dallo statuto metropolitano.

2. In ogni città metropolitana è costituito un numero di collegi pari al numero dei consiglieri metropolitani ad essa assegnati; le liste di candidati devono prevedere una pari presenza di uomini e donne, in attuazione dell'articolo 51 della Costituzione.

3. Con decreti del Ministro dell'interno, entro sessanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, sentita la Conferenza Stato-città e autonomie locali, sono determinati i collegi di cui all'articolo 9 della legge 8 marzo 1951, n. 122, e sono emanate le disposizioni contenenti le modalità attuative per l'elezione dei consigli metropolitani».

## 5.5

Aiello, Dalla Tor, Di Giacomo, Mancuso

*Sostituire l'articolo con il seguente:*

### «Art. 5.

1. Il Consiglio metropolitano è eletto in via diretta dai cittadini dell'area metropolitana o in secondo grado dai sindaci e dai consiglieri comunali in carica dei comuni dell'area metropolitana, secondo quanto stabilito dallo statuto metropolitano.

2. In ogni città metropolitana è costituito un numero di collegi pari al numero dei consiglieri metropolitani ad essa assegnati; le liste di candidati devono prevedere una pari presenza di uomini e donne, in attuazione dell'articolo 51 della Costituzione.

3. Con decreti del Ministro dell'interno, entro sessanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, sentita la Conferenza Stato-città e autonomie locali, sono determinati i collegi di cui all'articolo 9 della legge 8 marzo 1951, n.122, e sono emanate le disposizioni contenenti le modalità attuative per l'elezione dei consigli metropolitani».

## 5.6

Borioli, Stefano Esposito, Fornaro, Manassero, Broglia, Chiti, Cirinnà, D'Adda, Favero, Elena Ferrara, Mauro Maria Marino, Pezzopane, Vaccari, Zanoni

*Sostituire l'articolo con il seguente:*

### «Art. 5.

1. Il Consiglio metropolitano è eletto in via diretta dai cittadini dell'area metropolitana o in secondo grado dai sindaci e dai consiglieri comunali in carica dei comuni dell'area metropolitana, secondo quanto stabilito dallo statuto metropolitano.

2. In ogni città metropolitana è costituito un numero di collegi pari al numero dei consiglieri metropolitani ad essa assegnati; le liste di candidati devono prevedere una pari presenza di uomini e donne, in attuazione dell'articolo 51 della Costituzione.

3. Con decreti del Ministro dell'interno, entro sessanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, sentita la Conferenza Stato-città e autonomie locali, sono determinati i collegi di cui all'articolo 9 della legge 8 marzo 1951, n.122, e sono emanate le disposizioni contenenti le modalità attuative per l'elezione dei consigli metropolitani».

## 5.7

Giovanni Mauro, Mario Ferrara, Barani, Compagnone, D'Anna, Davico, Langella, Milo, Ruvolo, Scavone

*Sostituire l' articolo con il seguente:*

«1. Consiglio metropolitano è eletto in via diretta dai cittadini dell'area metropolitana o in secondo grado dai sindaci e dai consiglieri comunali in carica dei comuni dell'area metropolitana, secondo quanto stabilito dallo statuto metropolitano.

2. In ogni città metropolitana è costituito un numero di collegi pari al numero dei consiglieri metropolitani ad essa assegnati; le liste di candidati devono prevedere una pari presenza di uomini e donne, in attuazione dell'articolo 51 della Costituzione.

3. Con decreti del Ministro dell'interno, entro sessanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, sentita la Conferenza Stato-città e autonomie locali, sono determinati i collegi di cui all'articolo 9 della legge 8 marzo 1951, n.122, e sono emanate le disposizioni contenenti le modalità attuative per l'elezione dei consigli metropolitani».

## **5.8**

Fazzone

*Sostituire l'articolo con il seguente:*

### **«Art. 5.**

«1. Il Consiglio metropolitano è eletto in via diretta dai cittadini dell'area metropolitana o in secondo grado dai sindaci e dai consiglieri comunali in carica dei comuni dell'area metropolitana, secondo quanto stabilito dallo statuto metropolitano.

2. In ogni città metropolitana è costituito un numero di collegi pari al numero dei consiglieri metropolitani ad essa assegnati; le liste di candidati devono prevedere una pari presenza di uomini e donne, in attuazione dell'articolo 51 della Costituzione.

3. Con decreti del Ministro dell'interno, entro sessanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, sentita la Conferenza Stato-città e autonomie locali, sono determinati i collegi di cui all'articolo 9 della legge 8 marzo 1951, n.122, e sono emanate le disposizioni contenenti le modalità attuative per l'elezione dei consigli metropolitani».

## **5.9**

Longo, De Siano, Fasano, Cardello, Sibilia, Perrone, Piccinelli, Alberti Casellati

*Sostituire l'articolo con il seguente:*

### **«Art. 5.**

1. Il Consiglio metropolitano è eletto in via diretta dai cittadini dell'area metropolitana o in secondo grado dai sindaci e dai consiglieri comunali in carica dei comuni dell'area metropolitana, secondo quanto stabilito dallo statuto metropolitano.

2. In ogni città metropolitana è costituito un numero di collegi pari al numero dei consiglieri metropolitani ad essa assegnati; le liste di candidati devono prevedere una pari presenza di uomini e donne, in attuazione dell'articolo 51 della Costituzione.

3. Con decreti del Ministro dell'interno, entro sessanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, sentita la Conferenza Stato-città e autonomie locali, sono determinati i collegi di cui all'articolo 9 della legge 8 marzo 1951, n. 122, e sono emanate le disposizioni contenenti le modalità attuative per l'elezione dei consigli metropolitani».

## **5.10**

Bruni, Liuzzi, D'Ambrosio Lettieri

*Sostituire l'articolo con il seguente:*

**«Art. 5.**

1. Il Consiglio metropolitano è eletto in via diretta dai cittadini dell'area metropolitana o in secondo grado dai sindaci e dai consiglieri comunali in carica dei comuni dell'area metropolitana, secondo quanto stabilito dallo statuto metropolitano.

2. In ogni città metropolitana è costituito un numero di collegi pari al numero dei consiglieri metropolitani ad essa assegnati; le liste di candidati devono prevedere una pari presenza di uomini e donne, in attuazione dell'articolo 51 della Costituzione.

3. Con decreti del Ministro dell'interno, entro sessanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, sentita la Conferenza Stato-città e autonomie locali, sono determinati i collegi di cui all'articolo 9 della legge 8 marzo 1951, n. 122, e sono emanate le disposizioni contenenti le modalità attuative per l'elezione dei consigli metropolitani».

**5.11**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Sostituire l'articolo con il seguente:*

**«Art. 5.**

1. Il Consiglio metropolitano è eletto in via diretta dai cittadini dell'area metropolitana o in secondo grado dai sindaci e dai consiglieri comunali in carica dei comuni dell'area metropolitana, secondo quanto stabilito dallo statuto metropolitano.

2. In ogni città metropolitana è costituito un numero di collegi pari al numero dei consiglieri metropolitani ad essa assegnati; le liste di candidati devono predisporre una pari presenza di uomini e donne, in attuazione dell'articolo 51 della Costituzione.

3. Con decreti del Ministro dell'interno, entro sessanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, sentita la Conferenza Stato-città e autonomie locali, sono determinati i collegi di cui all'articolo 9 della legge 8 marzo 1951, n.122, e sono emanate le disposizioni contenenti le modalità attuative per l'elezione dei consigli metropolitani».

**5.12**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Sostituire l'articolo con il seguente:*

**«Art. 5.**

«1. Il Consiglio metropolitano è eletto in via diretta dai cittadini dell'area-metropolitana o in secondo grado dai sindaci e dai consiglieri comunali in carica dei comuni dell'area metropolitana, secondo quanto stabilito dallo statuto metropolitano.

2. In ogni città metropolitana è costituito un numero di collegi pari al numero dei consiglieri metropolitani ad essa assegnati; le liste di candidati devono assicurare una pari presenza di uomini e donne, in attuazione dell'articolo 51 della Costituzione.

3. Con decreti del Ministro dell'interno, entro sessanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, sentita la Conferenza Stato-città e autonomie locali, sono determinati i collegi di cui all'articolo 9 della legge 8 marzo 1951, n.122, e sono emanate le disposizioni contenenti le modalità attuative per l'elezione dei consigli metropolitani».

### **5.13**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Sostituire l'articolo con il seguente:*

#### **«Art. 5.**

1. Il Consiglio metropolitano è eletto a suffragio diretto dai cittadini dell'area metropolitana ovvero è nominato, in secondo grado, dai sindaci e dai consiglieri comunali in carica dei comuni dell'area metropolitana, in virtù di quanto dispone lo statuto metropolitano.

2. In ogni città metropolitana è costituito un numero di collegi pari al numero dei consiglieri metropolitani ad essa assegnati; le liste di candidati devono contenere un numero equiparato di candidature tra uomini e donne, in attuazione dell'articolo 51 della Costituzione.

3. Con decreti del Ministro dell'interno, entro sessanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, sentita la Conferenza Stato-città e autonomie locali, sono determinati i collegi di cui all'articolo 9 della legge 8 marzo 1951, n.122, e sono emanate le disposizioni contenenti le modalità attraverso cui si procede all'elezione dei consigli metropolitani».

### **5.14**

Sibilia

*Sopprimere il comma 1.*

### **5.15**

Bisinella, Calderoli

*Sostituire il comma 1, con il seguente:*

«1. Il sindaco metropolitano è eletto a suffragio universale diretto da parte dei cittadini della città metropolitana con legge dello Stato da emanarsi entro cento ottanta giorni dall'approvazione della presente legge».

### **5.16**

Fazzone

*Sostituire il comma 1, con il seguente:*

«1. Il consiglio metropolitano è eletto a suffragio universale con voto diretto, libero e segreto dalla popolazione residente nei comuni dell'area metropolitana, in attuazione dell'articolo 48 della Costituzione».

### **5.17**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 1 sostituire la parola: «eletto» con la seguente: «scelto».*

**5.18**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 1 sostituire la parola: »eletto» con la seguente: «nominato».*

**5.19**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 1, sostituire la parola: «eletto» con la seguente: «incaricato».*

**5.20**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 1 sostituire la parola: «eletto» con la seguente: «votato».*

**5.21**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 1 sostituire le parole «eleggibili» con la seguente: »nominabili».*

**5.22**

Pizzetti, *relatore*

*Al comma 1, aggiungere, in fine, il seguente periodo: «La cessazione dalla carica comunale comporta la decadenza da consigliere metropolitano».*

**5.23**

Sibilia

*Sopprimere il comma 2.*

**5.24**

Fazzone

*Sostituire il comma 2 con il seguente:*

«2. L'elezione dei consiglieri metropolitani, avviene secondo le modalità prescritte dal Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali».

**5.25**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire le parole: «l'elezione», con le seguenti: «la nomina».*

**5.26**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire la parola: «elezione» con la seguente: «assunzione».*

**5.27**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2, sostituire le parole: «alla metà», con le seguenti: «a un settimo».*

**5.28**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire le parole: «alla metà», con le seguenti: «a un sesto».*

**5.29**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire le parole: «alla metà», con le seguenti: «a un quinto».*

**5.30**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire le parole: «alla metà», con le seguenti: «a un quarto».*

**5.31**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire le parole: «alla metà», con le seguenti: «a un terzo».*

**5.32**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire le parole: «5 per cento», con le seguenti: «50 per cento».*

**5.33**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire le parole: «5 per cento», con le seguenti: «4 per cento».*

**5.34**

Fazzone

*Dopo il comma 2, inserire il seguente:*

«2-bis. Per il consiglio metropolitano può essere eletto in secondo grado dai sindaci e dai consiglieri comunali in carica dei comuni dell'area metropolitana qualora previsto dallo statuto metropolitano».

**5.35**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 3.*

**5.36**

Sibilia

*Sopprimere il comma 3.*

**5.37**

De Petris

*Al comma 3, sostituire il primo periodo con il seguente: «3. Le liste di candidati devono prevedere una pari presenza di uomini e di donne, ovvero una differenza al massimo di una unità, in attuazione dell'articolo 51 della Costituzione».*

**5.38**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sostituire le parole: «rei due sessi», con le seguenti: «di ambo i sessi».*



**5.39**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sostituire le parole: «dei due sessi», con le seguenti: «di entrambi i sessi».*

**5.40**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sostituire le parole: «a due terzi» con le seguenti «alla metà».*

**5.41**

Malan

*Al comma 3, primo periodo, aggiungere, al termine le seguenti parole: «dei consiglieri da eleggere».*

*Conseguentemente sopprimere il secondo e il quarto periodo.*

**5.42**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sostituire la parola: «contenga» con la seguente: «tenga».*

**5.43**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sostituire la parola: «contenga» con la seguente: «racchiuda».*

**5.44**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sostituire la parola: «contenga» con la seguente: «comprenda».*

**5.45**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sostituire le parole: «50 centesimi» con le seguenti: «10 centesimi».*

**5.46**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sostituire le parole: «50 centesimi» con le seguenti: «20 centesimi».*

**5.47**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sostituire le parole: «50 centesimi» con le seguenti: «30 centesimi».*

**5.48**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sostituire le parole: «50 centesimi» con le seguenti: «40 centesimi».*

**5.49**

Sibilia

*Al comma 3 sopprimere l'ultimo periodo.*

**5.50**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 4.*

**5.51**

Sibilia

*Sopprimere il comma 4.*

**5.52**

Fazzone

*Sostituire il comma 4 con il seguente:*

«4. In ogni città metropolitana è costituito un numero di collegi pari al numero dei consiglieri metropolitani ad essa assegnati; le liste di candidati devono prevedere una pari presenza di uomini e donne, in attuazione dell'articolo 51 della Costituzione».

**5.53**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 4 sostituire le parole: «cinque anni» con le seguenti: «quattro anni».*

**5.54**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 5.*

**5.55**

Sibilia

*Sopprimere il comma 5.*

**5.56**

Nencini, Buemi, Fausto Guilherme Longo

*Sostituire il comma 5 con il seguente:*

«5. Le elezioni sono indette dal prefetto, nella data stabilita con decreto del Ministro dell'interno. Le liste sono presentate presso l'ufficio elettorale appositamente costituito presso gli uffici del consiglio metropolitano e, in sede di prima applicazione, presso la sede già dell'amministrazione provinciale dalle ore otto del ventunesimo giorno alle ore dodici del ventesimo giorno antecedente la votazione».

**5.57**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 5 sostituire le parole: «sono presentate» con le seguenti: «sono disponibili».*

**5.58**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 5 sostituire le parole: «ore otto» con le seguenti: «ore nove».*

**5.59**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 5 sostituire la parola: «otto» con la seguente: «nove».*

**5.60**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 5 sostituire la parola: «ventunesimo» con la seguente: «ventiduesimo».*

**5.61**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 5 sostituire la parola: «dodici» con la seguente: «tredici».*

**5.62**

Alberti, Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 5 sostituire la parola: «dodici» con la seguente: «undici».*

**5.63**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 6.*

**5.64**

Sibilia

*Sopprimere il comma 6.*

**5.65**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 6 sopprimere le parole: «diretto, libero, e».*

**5.66**

Alberti, Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 6 sostituire le parole: «al territorio» con le seguenti: «alla zona».*

**5.67**

Alberti, Casella, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 6 sostituire parola: «territorio», con la seguente: «zona».*

**5.68**

Alberti, Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 6 sostituire la parola: «unica» con le seguenti: «una sola».*

**5.69**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 7.*

**5.70**

Sibilia

*Sopprimere il comma 7.*

**5.71**

Alberti, Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 7 sostituire le parole: «in colori diversi» con le seguenti: «con tonalità diverse».*

**5.72**

Alberti, Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 7 sostituire la parola: «dimensione» con la seguente: «estensione».*

**5.73**

Fazzone

*Sopprimere il comma 8.*

**5.74**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 8.*

**5.75**

Sibilia

*Sopprimere il comma 8.*

**5.76**

Alberi, Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 8 sostituire la parola: «ciascun», con la seguente: «ogni».*

**5.77**

Alberti, Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 8 sostituire la parola: «esprime», con la seguente: «pronuncia».*

**5.78**

Alberti, Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 8 sostituire parola: «esprime» con la seguente: «manifesta».*

**5.79**

Alberti, Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 8 sostituire le parole: «alla popolazione», con le seguenti: «agli abitanti».*

**5.80**

Alberti, Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 8 sostituire le parole: «alla popolazione», con le seguenti: «ai cittadini».*

**5.81**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 9.*

**5.82**

Fazzone

*Sostituire il comma 9, con il seguente:*

«9. Con decreti del Ministro dell'interno, entro sessanta giorni dalla data di entrata in vigore della presente legge, sentita la Conferenza Stato-città e autonomie locali, sono determinati i collegi di cui all'articolo 9 della legge 1951, n. 122, e sono emanate le disposizioni contenenti le modalità attuative per l'elezione dei consigli metropolitani».

**5.83**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 9 sopprimere la lettera a).*

**5.84**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera a), sostituire il numero: «3.000» con il seguente: «500».*

**5.85**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera a), sostituire il numero: «3.000» con il seguente: «1.000».*

**5.86**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera a), sostituire il numero: «3.000» con il seguente: «1.500».*

**5.87**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera a), sostituire il numero: «3.000» con il seguente: «2.000».*

**5.88**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 9 sopprimere la lettera b).*

**5.89**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «3.000» con il seguente: «100».*

**5.90**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «3.000» con il seguente: «250».*

**5.91**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «3.000» con il seguente: «500».*

**5.92**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «3.000» con il seguente: «1.000».*



**5.93**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «3.000» con il seguente: «1.500».*

**5.94**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «3.000» con il seguente: «2.000».*

**5.95**

Sibilia

*Al comma 9, lettera b), sopprimere le parole: «fino a 5.000 abitanti».*

**5.96**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «200.000».*

**5.97**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «190.000».*

**5.98**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «180.000».*

**5.99**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «170.000».*

**5.100**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «160.000».*

**5.101**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «150.000».*

**5.102**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b) sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «140.000».*

**5.103**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b) sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «130.000».*

**5.104**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b) sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «120.000».*

**5.105**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b) sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «110.000».*

**5.106**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «100.000».*

**5.107**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b) sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «95.000».*

**5.108**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «90.000».*

**5.109**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «85.000».*

**5.110**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b) sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «80.000».*

**5.111**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «70.000».*

**5.112**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «65.000».*

**5.113**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000 » con il seguente: «60.000».*

**5.114**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «55.000».*

**5.115**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «50.000».*

**5.116**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «45.000».*

**5.117**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «40.000».*

**5.118**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «35.000».*

**5.119**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «30.000».*

**5.120**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «25.000».*

**5.121**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000», con il seguente: «20.000».*

**5.122**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «15.000».*

**5.123**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera b), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «10.000».*

**5.124**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 9 sopprimere la lettera c).*

**5.125**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera c), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «12.000».*

**5.126**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera c), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «11.000».*

**5.127**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera c), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «10.000».*

**5.128**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera c), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «9.000».*

**5.129**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera c), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «8.500».*

**5.130**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera c), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «8.000».*

**5.131**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera c), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «7.500».*

**5.132**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera c), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «7.000».*

**5.133**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera c), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «6.500».*

**5.134**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera c), sostituire il numero: «5.000» con il seguente: «6.000».*

**5.135**

Sibilia

*Al comma 9, lettera c), sopprimere le parole: «e fino a 10.000 abitanti».*

**5.136**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera c), sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «13.000».*

**5.137**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 9 sopprimere la lettera d).*

**5.138**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d), sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «50.000».*

**5.139**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d), sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «49.000».*

**5.140**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d), sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «48.000».*

**5.141**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d), sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «47.000».*

**5.142**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «46.000».*

**5.143**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «45.000».*

**5.144**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «44.000».*

**5.145**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: »10.000 «, con il seguente: «43.000».*

**5.146**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000», con il seguente: «42.000».*

**5.147**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «41.000».*

**5.148**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «40.000».*



**5.149**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «39.000».*

**5.150**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «38.000».*

**5.151**

Alberti, Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «37.000».*

**5.152**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «36.000».*

**5.153**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «35.000».*

**5.154**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «34.000».*

**5.155**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «33.000».*

**5.156**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «32.000».*

**5.157**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «31.000».*

**5.158**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «30.000».*

**5.159**

Alberti, Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «29.000».*

**5.160**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «28.000».*

**5.161**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000 », con il seguente: «27.000».*

**5.162**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d), sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «26.000».*

**5.163**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «25.000».*

**5.164**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «24.000».*

**5.165**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «23.000».*

**5.166**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «22.000».*

**5.167**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «21.000».*

**5.168**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «20.000».*

**5.169**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero «10.000» con il seguente: «19.000».*

**5.170**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «18.000».*

**5.171**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire, il numero «10.000» con il seguente: «17.000».*

**5.172**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «16.000».*

**5.173**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «15.000».*

**5.174**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «10.000» con il seguente: «14.000».*

**5.175**

Sibilia

*Al comma 9, lettera d), sopprimere le parole: «e fino a 30.000 abitanti».*

**5.176**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera d) sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «60.000».*

**5.177**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 9, sopprimere la lettera e).*

**5.178**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «80.000».*

**5.179**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «79.000».*

**5.180**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «78.000».*

**5.181**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «77.000».*

**5.182**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «76.000».*

**5.183**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «75.000».*

**5.184**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «74.000».*

**5.185**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «73.000».*

**5.186**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «72.000».*

**5.187**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «71.000».*

**5.188**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «70.000».*

**5.189**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «69.000».*

**5.190**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «68.000».*

**5.191**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «66.000».*

**5.192**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «65.000».*

**5.193**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «64.000».*

**5.194**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «63.000».*

**5.195**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «62.000».*

**5.196**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «61.000».*

**5.197**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «60.000».*

**5.198**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «59.000».*

**5.199**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «58.000».*

**5.200**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «57.000».*

**5.201**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9 lettera e) sostituire il numero «30.000» con il seguente: «56.000».*

**5.202**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «55.000».*

**5.203**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «54.000».*

**5.204**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «53.000».*



**5.205**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «52.000».*

**5.206**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «51.000».*

**5.207**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «50.000».*

**5.208**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «49.000».*

**5.209**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «48.000».*

**5.210**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «47.000».*

**5.211**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «46.000».*

**5.212**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «45.000».*

**5.213**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «44.000».*

**5.214**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «43.000».*

**5.215**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «42.000».*

**5.216**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «41.000».*

**5.217**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «30.000» con il seguente: «40.000».*

**5.218**

Sibilia

*Al comma 9, lettera e), sopprimere le parole: «e fino a 100.000 abitanti».*

**5.219**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «200.000».*

**5.220**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «199.000».*

**5.221**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «198.000».*

**5.222**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «197.000».*

**5.223**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «196.000».*

**5.224**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «195.000».*

**5.225**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «194.000».*

**5.226**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «193.000».*

**5.227**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «192.000».*

**5.228**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «191.000».*

**5.229**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «190.000».*

**5.230**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «189.000».*

**5.231**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «188.000».*

**5.232**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «187.000».*

**5.233**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «186.000».*

**5.234**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «185.000».*

**5.235**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «184.000».*

**5.236**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «183.000».*

**5.237**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «182.000».*

**5.238**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «181.000».*

**5.239**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «180.000».*

**5.240**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «179.000».*

**5.241**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «178.000».*

**5.242**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «177.000».*

**5.243**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «176.000».*

**5.244**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «175.000».*

**5.245**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «174.000».*

**5.246**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «172.000».*

**5.247**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «171.000».*

**5.248**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «170.000».*

**5.249**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «169.000».*

**5.250**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «168.000».*

**5.251**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «167.000».*

**5.252**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «166.000».*

**5.253**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «165.000».*

**5.254**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «164.000».*

**5.255**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «163.000».*

**5.256**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «162.000».*

**5.257**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «161.000».*

**5.258**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «160.000».*

**5.259**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «159.000».*

**5.260**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero «100.000» con il seguente: «158.000».*



**5.261**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sosostituire il numero «100.000» con il seguente: «157.000».*

**5.262**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «156.000».*

**5.263**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «155.000».*

**5.264**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «154.000».*

**5.265**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «153.000».*

**5.266**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «152.000».*

**5.267**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «151.000».*

**5.268**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «150.000».*

**5.269**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «149.000».*

**5.270**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «148.000».*

**5.271**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «147.000».*

**5.272**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «146.000».*

**5.273**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «145.000».*

**5.274**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «144.000».*

**5.275**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «143.000».*

**5.276**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «142.000».*

**5.277**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «141.000».*

**5.278**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «140.000».*

**5.279**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «139.000».*

**5.280**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «138.000».*

**5.281**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «137.000».*

**5.282**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «136.000».*

**5.283**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «135.000».*

**5.284**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «134.000».*

**5.285**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «133.000».*

**5.286**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «132.000».*

**5.287**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «131.000».*

**5.288**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «130.000».*

**5.289**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «129.000».*

**5.290**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «128.000».*

**5.291**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «127.000».*

**5.292**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «126.000».*

**5.293**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «125.000».*

**5.294**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «124.000».*

**5.295**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «123.000».*

**5.296**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «122.000».*

**5.297**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «121.000».*

**5.298**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «120.000».*

**5.299**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «119.000».*

**5.300**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «118.000».*

**5.301**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e) sostituire il numero: «100.000», con il seguente: «117.000».*

**5.302**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «116.000».*

**5.303**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «115.000».*

**5.304**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «114.000».*

**5.305**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «113.000».*

**5.306**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «112.000».*

**5.307**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «111.000».*

**5.308**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera e), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «110.000».*

**5.309**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 9, sopprimere la lettera f).*

**5.310**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «150.000».*

**5.311**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «148.000».*

**5.312**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «147.000».*

**5.313**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «146.000».*

**5.314**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «145.000».*

**5.315**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «144.000».*

**5.316**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «143.000».*



**5.317**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «142.000».*

**5.318**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «141.000».*

**5.319**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «140.000».*

**5.320**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «139.000».*

**5.321**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero: «100.000» con il seguente: «138.000».*

**5.322**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «137.000».*

**5.323**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «136.000».*

**5.324**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «135.000».*

**5.325**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «134.000».*

**5.326**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «133.000».*

**5.327**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «132.000».*

**5.328**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «131.000».*

**5.329**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «130.000».*

**5.330**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «129.000».*

**5.331**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «128.000».*

**5.332**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «127.000».*

**5.333**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «126.000».*

**5.334**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «125.000».*

**5.335**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «124.000».*

**5.336**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «123.000».*

**5.337**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «122.000».*

**5.338**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «121.000».*

**5.339**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «100.000» con il seguente: «120.000».*

**5.340**

Sibilia

*Al comma 9, lettera f), sopprimere le parole: «e fino a 250.000 abitanti».*

**5.341**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f), sostituire il numero «250.000» con il seguente: «500.000».*

**5.342**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «490.000».*

**5.343**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «480.000».*

**5.344**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «470.000».*

**5.345**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «460.000».*

**5.346**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «450.000».*

**5.347**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «440.000».*

**5.348**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «430.000».*

**5.349**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «420.000».*

**5.350**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «410.000».*

**5.351**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «400.000».*

**5.352**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «390.000».*

**5.353**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «370.000».*

**5.354**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «360.000».*

**5.355**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «350.000».*

**5.356**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «340.000».*

**5.357**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «330.000».*

**5.358**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «320.000».*

**5.359**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «310.000».*

**5.360**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera f) sostituire il numero «250.000» con il seguente: «300.000».*

**5.361**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 9 sopprimere la lettera g).*

**5.362**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «600.000».*

**5.363**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «590.000».*

**5.364**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «580.000».*

**5.365**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «570.000».*

**5.366**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «560.000».*

**5.367**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «550.000».*

**5.368**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «540.000».*

**5.369**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «530.000».*

**5.370**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «520.000».*

**5.371**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «510.000».*

**5.372**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «500.000».*



**5.373**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «490.000».*

**5.374**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «480.000».*

**5.375**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «470.000».*

**5.376**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «460.000».*

**5.377**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «450.000».*

**5.378**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «440.000».*

**5.379**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «430.000».*

**5.380**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «420.000».*

**5.381**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «410.000».*

**5.382**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «400.000».*

**5.383**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «390.000».*

**5.384**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «380.000».*

**5.385**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «370.000».*

**5.386**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «360.000».*

**5.387**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «350.000».*

**5.388**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «340.000».*

**5.389**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «330.000».*

**5.390**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «320.000».*

**5.391**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «310.000».*

**5.392**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «250.000» con il seguente: «300.000».*

**5.393**

Sibilia

*Al comma 9, lettera g), sopprimere le parole: «e fino a 500.000 abitanti».*

**5.394**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «1.000.000».*

**5.395**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «990.000».*

**5.396**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «980.000».*

**5.397**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «970.000».*

**5.398**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «960.000».*

**5.399**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «950.000».*

**5.400**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «930.000».*

**5.401**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «920.000».*

**5.402**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «910.000».*

**5.403**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «900.000».*

**5.404**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «890.000».*

**5.405**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «880.000».*

**5.406**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «870.000».*

**5.407**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «860.000».*

**5.408**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «850.000».*

**5.409**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «840.000».*

**5.410**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «830.000».*

**5.411**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «820.000».*

**5.412**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «810.000».*

**5.413**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «800.000».*

**5.414**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «790.000».*

**5.415**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «780.000».*

**5.416**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «770.000».*

**5.417**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «760.000».*

**5.418**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «750.000».*

**5.419**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «740.000».*

**5.420**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «730.000».*

**5.421**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g), sostituire il numero: «500.000», con il seguente: «720.000».*

**5.422**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «710.000».*

**5.423**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «700.000».*

**5.424**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «690.000».*

**5.425**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «680.000».*

**5.426**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «670.000».*

**5.427**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «660.000».*

**5.428**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «650.000».*



**5.429**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «640.000».*

**5.430**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «630.000».*

**5.431**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «620.000».*

**5.432**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «610.000».*

**5.433**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera g) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «600.000».*

**5.434**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 9 sopprimere la lettera h).*

**5.435**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «800.000».*

**5.436**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «790.000».*

**5.437**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «780.000».*

**5.438**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «770.000».*

**5.439**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «760.000».*

**5.440**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «750.000».*

**5.441**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero: «500.000» con il seguente: «740.000».*

**5.442**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «730.000».*

**5.443**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «720.000».*

**5.444**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «710.000».*

**5.445**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «700.000».*

**5.446**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «690.000».*

**5.447**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «680.000».*

**5.448**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «670.000».*

**5.449**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «660.000».*

**5.450**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «650.000».*

**5.451**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «640.000».*

**5.452**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «630.000».*

**5.453**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «620.000».*

**5.454**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «610.000».*

**5.455**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «500.000» con il seguente: «600.000».*

**5.456**

Sibilia

*Al comma 9, lettera h) sopprimere le parole: «e fino a 1.000.000 di abitanti».*

**5.457**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera h) sostituire il numero «1.000.000» con il seguente: «1.500.000».*

**5.458**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 9 sopprimere la lettera i).*

**5.459**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 9, lettera i) sostituire il numero «1.000.000» con il seguente: «1.500.000».*

**5.460**

Fazzone

*Sopprimere il comma 10.*

**5.461**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 10.*

**5.462**

Rita Ghedini, Broglia, Di Giorgi, Lo Giudice, Luigi Marino, Mauro Maria Marino, Mirabelli, Puglisi, Sangalli, Tocci

*Al comma 10, dopo le parole: «alla presente legge» aggiungere le parole: «salva diversa deliberazione adottata dalla conferenza metropolitana con i voti che rappresentino almeno un terzo dei comuni compresi nella città metropolitana e la maggioranza della popolazione complessivamente residente».*

**5.463**

Bisinella, Calderoli

*All'Allegato A (articolo 5, comma 10) sopprimere lettera a).*

**5.464**

Bisinella, Calderoli

*All'Allegato A (articolo 5, comma 10) sopprimere lettera b).*

**5.465**

Bisinella, Calderoli

*All'Allegato A (articolo 5, comma 10) sopprimere lettera c).*

**5.466**

Bisinella, Calderoli

*All'Allegato A (articolo 5, comma 10) sopprimere lettera d).*

**5.467**

Bisinella, Calderoli

*All'Allegato A (articolo 5, comma 10) sopprimere lettera e).*

**5.468**

Fazzone

*Sopprimere il comma 11.*

**5.469**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 11.*

**5.470**

Sibilia

*Sopprimere il comma 11.*

**5.471**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 11, sostituire la parola: «ciascun» con la seguente: «ogni».*

**5.472**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 11, sostituire la parola: «elettore» con la seguente: «votante».*

**5.473**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 11, dopo la parola: «scrivendone», inserire le seguenti: «utilizzando l'apposita matita copiativa».*

**5.474**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 11, sostituire la parola: «omonimia» con le seguenti: «identità di cognome fra candidati».*

**5.475**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 11, aggiungere, in fine, il seguente periodo: «Qualora il candidato abbia due cognomi, l'elettore, nel dare la preferenza, può scriverne uno dei due. L'indicazione deve contenere, a tutti gli effetti, entrambi i cognomi quando vi sia possibilità di confusione fra più candidati».*

**5.476**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 11, aggiungere, in fine, il seguente periodo: «Sono comunque efficaci le preferenze espresse nominativamente in uno spazio diverso da quello posto a fianco del contrassegno votato, che si riferiscano a candidati della lista votata».*

**5.477**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 11, aggiungere, in fine, il seguente periodo: «Sono inefficaci le preferenze per candidati compresi in una lista diversa da quella votata».*

**5.478**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 12.*

**5.479**

Fazzone

*Sopprimere il comma 12.*

**5.480**

Sibilia

*Sopprimere il comma 12.*

**5.481**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 12, sostituire la parola: «tanti» con la seguente: «molti».*

**5.482**

Sibilia

*Sopprimere il comma 13.*

**5.483**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 13.*



**5.484**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 13 sopprimere la lettera a).*

**5.485**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 13, lettera a) sostituire la parola: «determina» con la seguente: «indica».*

**5.486**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 13 sopprimere la lettera b).*

**5.487**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 13, lettera a) sostituire la parola: «candidati» con la seguente: «aspiranti».*

**5.488**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 13 sopprimere la lettera c).*

**5.489**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 14.*

**5.490**

Sibilia

*Sopprimere il comma 14.*

**5.491**

Bisinella, Calderoli

*Al comma 14, dopo le parole: «individuale ponderata» inserire le seguenti: «, nel rispetto dell'equilibrio di genere,».*

**5.492**

Malan

*Al comma 14, sostituire la parola: «giovane» con la seguente: «anziano» e aggiungere il seguente periodo: «Ove uno dei due candidati fosse consigliere nella legislatura precedente, è proclamato eletto l'altro candidato, indipendentemente dall'età».*

**5.493**

Sibilia

*Sopprimere il comma 15.*

**5.494**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 15.*

**5.495**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 15, sostituire la parola: «vacanti» con la seguente: «liberi».*

**5.496**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 15, sostituire la parola: «vacanti» con la seguente: «disponibili».*

**5.497**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 15, sostituire la parola: «vacanti» con la seguente: «scoperti».*

**5.498**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 15, sostituire la parola: «o» con la seguente: «e».*